
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

/3  . РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Липецк

Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок ведомственного контроля 
за соблюдением трудового законодательства 
в подведомственных учреждениях на 2025 год

В соответствии со ст. 353 Л Трудового кодекса Российской Федерации, 
Законом Липецкой области от 05.06.2020 № 392-03 «О порядке и условиях 
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в Липецкой области», в целях повышения эффективности 
организации работы в сфере трудового законодательства:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План проведения плановых проверок ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных 
учреждениях, подведомственных департаменту по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка, на 2025 год (приложение).

2. Отделу управления ресурсного обеспечения департамента по физической 
культуре и спорту администрации города Липецка (ведущему экономисту 
Полянских Е.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на 
официальном сайте департамента по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет» до 31 декабря 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Е.Ю. СтародубцеваИ.о. председателя департамента



Приложение 
к распоряжению департамента 

по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка

ПЛАН
от {ЗЛЛЖоЛ

Проведения плановых проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, 
подведомственных департаменту по физической культуре и спорту администрации города Липецка, на 2025 год

№
п/п Н аим енование ор ган а, 

осущ ествл яю щ его  
ведом ственны й к он троль

Н аи м ен ован и е  
уч реж ден ия , в 

отнош ен и и  
которого  принято  

реш ение о 
п роведении  

проверки

Ц ель проведен и я  
п роверки

О сн ован и е проведения  
проверки

Д ата начала  
п роведения и вид  

проверки

С р ок  проведения  
п роверки  (рабочих  

дней)

1 2 3 4 5 6 7

1

Д еп ар там ен т  по ф и зи ческой  
ку льтуре  и сп о р ту  
адм ин истрац ии  город а  
Л и п ец ка

МБОУ ДО  
"СШОР 

№ 9"
398007, 

Л и п ец кая  
область, 

г. Л и п ец к , ул. 
У ш и н ского , д. 5

П роверка
соб лю д ен и я
трудового
зако н о д ательства  и 
и н ы х н о р м ати вн ы х  
актов, сод ерж ащ и х  
норм ы  трудового  
права

П риказ деп ар там ен та  
по ф изи ческой  
культуре и сп орту  
адм и н и страц и и  
го р о д а  Л и п ец к а

01.10 .2025
вы ездн ая

20


